
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

ČAFC Praha je jeden z nejstarších českých fotbalových klubů se 
slavnou minulostí. Klub byl založen jako Český Athletic & Football 
Club na Královských Vinohradech v roce 1899. Již o tři roky později 
vyhrál Mistrovství Čech před pražskou Spartou. Postupem času 
získává ČAFC dvě hřiště – na místě dnešní křižovatky Flora, v roce 
1908 proti Olšanům na náměstí Jiřího z Lobkovic. Ve dvacátých letech 
hrála Čafka 1. ligu, postupně však sestupuje až do I.A třídy. 
Ve čtyřicátých letech klub táhne hlavně dorost.

V roce 1949 první mužstvo postupuje do divize a následuje přeřazení 
do krajského přeboru. Za komunistické éry byl klub několikrát 
přejmenován – na Sokol ČAFC Vinohrady, Instalační závody ČAFC, 
Tatran Stavomontáže a v roce 1953 zařazen do jednoty Tatran 
Pozemní stavby. Úspěchu dosahuje oddíl v roce 1974, kdy se probíjí 
po 25 letech do divize. Následně však přichází opět sestup 
a opakovaný postup již pod názvem Tatran Stavební závody (v roce 
1979 byl název ČAFC zakázán). Podobný scénář se opakuje 
i v osmdesátých letech. V roce 1988 se klub jmenuje Tatran SZ – ČAFC 
a k tradičnímu názvu ČAFC Praha se vrací o rok později.

Klubovými barvami jsou zelená a bílá. Hřiště klubu je v současné době 
v Záběhlicích, mezi záběhlickým zámkem a Hamerským rybníkem, 
poblíž komunikace „U Záběhlického zámku“ spojující Záběhlice 
a sídliště Spořilov. 

A tým "Čafky" byl v sezóně 2008/09 nováčkem Pražského přeboru, 
v němž hrál nepřetržitě až do sezóny 2018/19, kdy skončil na 15. místě 
a sestoupil do I.A třídy

sobota 26. října 2019
I. A třída, skupina A

ČAFC Praha
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Nebáznivý Jan Kříž František, Tvrz David

sobota 26. října
12:30 U15 - SK Aritma Praha
14:30 U14 - SK Aritma Praha
17:00 U15/U14 - FK Meteor Praha VIII C

neděle 27. října
10:00 U19 - FK Admira Praha
12:15 U17 - FK Admira Praha

pondělí 28. října
14:30 Muži B - FC Miškovice

sobota 2. listopadu
08:45 U8 - SK Motorlet Praha
10:15 U9 - FK Dukla JM
10:15 U9 - SK Motorlet Praha
12:00 U15 - SK Petřín Plzeň
14:00 U14 - SK Petřín Plzeň
 
neděle 3. listopadu
10:00 U13 - Junior Chomutov
10:00 U12 - Junior Chomutov
12:30 U13 - SC Xaverov Horní Počernice B
12:30 U12 - Sokol Královice
14:30 U11 - AC Sparta Praha
14:30 U11 - TJ Sokol Vinoř
16:00 U10 - TJ Březiněves
16:00 U10 - AC Sparta Praha
 
sobota 9. listopadu
10:15 Muži A - SK Slovan Kunratice
13:00 U13 - SK Slavia Praha
13:00 U12 - SK Slavia Praha
15:30 U15/U14 - Sokol Řepy

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

10:00

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

ČAFC Praha

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Dušek Ondřej
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Perl David
Pytlíček Martin
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Eichler Miroslav
Sedlář Štěpán
Vltavský Marek

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK ĎÁBLICE
TJ PRAGA
TJ KYJE PRAHA 14
ČAFC PRAHA
SK UNION VRŠOVICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SPARTAK HRDLOŘEZY
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SOKOL TROJA
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ BŘEZINĚVES
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

9
8
8
6
6
6
5
4
4
3
4
3
3
3
2
1

0
2
1
2
1
0
2
2
1
4
1
2
2
1
3
2

2
1
2
3
4
5
4
5
6
4
6
6
6
7
6
8

27
26
25
20
19
18
17
14
13
13
13
11
11
10

9
5

47:14
29:10
28:15
17:15
26:26
32:16
16:19
18:27
20:24
11:15
18:27
20:27
18:31
18:30
17:27
12:24

1
0

11

6
7
8
9
8

11
10

6
3
5
7
6
7
1
9
7

10
4
8

1
11

8
8
1
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999
14.1.1997

15.11.1989
25.12.1994

29.5.1997
30.5.1998

5.5.1989

8.9.1996
1.2.2000

25.8.1996
7.6.1995

22.5.1997
12.6.1991
19.2.2002
30.9.2000

14.12.2000
16.6.1989
21.6.1997
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

17.10.1999
20.6.1996
10.7.2001

19.10.1997

65
0

925

133
348
720
744
317
965
893

407
44

204
506
352
573

12
426
339
883

99
284

22
874
220
502

30
0

0
0
0

0
1
1
0
0
1
0

1
0
3
3
3
1
0
1
2
3
0
0

0
2
3
3
0
0

0
0
0

0
1
0
1
1
1
4

2
0
1
2
2
2
0
2
3
0
0
1

0
6
0
1
0
0

0
0
0

1
0
3
1
1
4
1

0
0
1
0
0
1
0
0
1
1
0
2

0
1
0
5
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

V desátém kole čekal na Áčko soupeř Spartak Hrdlořezy, který před 
týdnem senzačně vyhrál na půdě Spojů. Soupeř, který hlavně doma 
sbírá bodík po bodíku, se od první minuty snažil hrozit hlavně 
z brejkových situací. Na těžkém terénu se nedalo moc kombinovat, 
ale i tak se kluci snažili hrát maximálně konstruktivně od naší branky 
a šli trpělivě za vítězstvím. V prvním poločase se hrálo většinou 
na soupeřově polovině, protože soupeř hrál poměrně hluboký blok, 
přes který se díky velké agresivitě a dobrému dostupování soupeře 
velmi těžko dostávalo. I díky terénu jsme se snažili být trpěliví a čekat 
na šance. Ty přišly po dvaceti minutách hry, když jsme velmi dobře 
vyváželi míč středem hřiště a dostali se do dvou dobrých situací, 
ale chybělo nám finální zakončení. Spartak si na svoje šance 
také počkal a to hned dvakrát, když jsme mu darovali dva samostatné 
úniky díky nepřesným přihrávkám směrem dozadu. Jednou nás 
zachránil Pacovský a podruhé nemohoucnost Davida, který 
nezakončit brejk. Hra se uklidnila, my měli dva tři momenty, 
kdy jsme mohli ještě štípnout soupeře do poločasu, ale nepodařilo 
se.

Druhý poločas začal stejně, opatrná hra od obou týmů. Každý tým se 
snažil udržet nulu a přidat branku, která by mohla rozhodnout. V 55. 
minutě dobrou střelu po signálu z rohu vyslal Urban těsně vedle 
šibenice, ale to už byla poslední šance domácích. My naopak začali 
trpělivě dobývat soupeřovu branku. Opět nám pomohla střídání 
Trajhana v 60. minutě, jeho příchod oživil střed hřiště. Začali jsme 
vyjíždět z těžkých situací driblingem a přečíslovat soupeře, který se 
dostával ještě hlouběji na svoji polovinu. V 65. minutě se střídaní 
Soukala, respektive v 70. minutě Derdy, ukázalo jako rozhodující. 
Právě prvně jmenovaný vyřešil v křídelním prostoru situaci jeden 
na jednoho a našel ve vápně nabíhajícího Derdu, který nás poslal 
do důležitého vedení 0:1. 

Do hry vstoupili další hráči Buzek a Nguyen, kteří opět dokázali, jak je 
strašně důležité mít široký kádr. Oba dva do puntíku splnili taktické 
pokyny a soupeř byl prakticky bez šance. Naopak individuální akce 
Nguyena, Trajhana a Derdy skončila na břevně. Soupeř poté dostal 
ještě dvě červené za nesportovní chování a zápas jsme tedy vyhráli 
0:1.

VÍTĚZNÝ PLAY-OFF ZÁPAS ROZHODLI STŘÍDAJÍCÍ HRÁČI
FC Tempo Praha - SK Ďáblice Spartak Hrdlořezy - FC Tempo Praha4:2 (2:0) 0:1 (0:0)

Branky: 10. Geissler z pen., 45. Klouček (Trajhan), 68. Šmídek (Cejnar), 
83. Soukal (Dušek) - 49. Novák, 58. vlastní Šmídek.
Rozhodčí: Mičko - Nepraš, Frank.
ŽK: Eichler, Kadlec, Trajhan - Máj, Novák, Poláček, Skalický.
Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Mareček - Šmídek, Cejnar 
(85. Derda), Trajhan (89. Buzek) - Klouček (74. Soukal), Eichler (57. Bláha), 
Geissler (82. Dušek).

Branka: 76. Derda (Soukal).
Rozhodčí: Plzák - Zloch, Heinc.
ŽK: Bertoldi, Lacina, Průža - Eichler, Šmídek.
ČK: 92. Hlávka, C. Řípa (oba Hrdlořezy).
Diváků: 30.
Tempo: Pacovský - Dušek, Schwank, Kadlec, Mareček - Šmídek, Cejnar 
(81. Buzek), Perl (60. Trajhan) - Klouček (65. Soukal), Eichler (70. Derda), 
Geissler (83. Nguyen).

Zápas musel bavit od první minuty. Byl to takový hokejový play-off 
zápas. Od první minuty se do toho šlo od podlahy a bylo vidět, že 
oba týmy chtějí vyhrát. Nikdo do zápasu nepřišel pro bod. Nám 
začátek vyšel výborně. Díky velkému tlaku jsme se dostali několikrát 
k nebezpečným křídelním situacím, které vyústily v penaltový zákrok 
na Šmídka. Penaltu suverénně proměnil Geissler a připsal si třetí 
branku v soutěži. Celý první poločas jsme drželi otěže v našich rukou, 
hráli velmi agresivně a skvěle do obrany. Soupeř v prvním poločase 
nevystřelil na branku a my naopak ještě po nádherné a typické 
akci Trajhana, který vyřadil driblingem tři hráče soupeře a poslal 
do samostatného úniku Kloučka. Ten poslal brankáře na druhou 
stranu a také si připsal třetí gól v pátém zápase. Poločas tedy skončil 
2:0 pro nás.

Druhý poločas soupeř překopal sestavu, poslal do hry Sáňu 
a Horvátha. Začal hrát více kombinačně a my naopak zalezli 
do defenzívy a přestali být aktivní a hlavně přesní směrem dopředu. 
Soupeř nás potrestal rychle a to dvakrát ze standardní situace. 
V 58. minutě byl tedy zápas rychle srovnán na 2:2. Našemu týmu 
pomohlo střídání. Do hry vstoupil po dvouzápasové absenci Bláha 
a uklidnil hru. Hra se zpřesnila, začali jsem být zase velmi aktivní 
a nebezpeční. Velké potěšení mi udělal dojem, že jsme se dokázali 
soupeři vyrovnat hlavně v agresivitě. Nenechali jsem si nic líbit 
a naopak i my dokázali kolikrát přitvrdit. V 65. minutě jsme ale 
propadli vzadu a na Pacovského se řítil ze strany sám útočník Ďáblic. 
Pacovský nás opět podržet a udržel naději na naši výhru. Vítězný gól 
jsme vstřelili po hezké kombinaci, kdy si přes celou šířku vyměnili 
hráči míč až na Marečka, který našel krásně nabíhající Cejnara a ten 
připravil Šmídkovi střelu do prázdné branky. V 67. minutě jsme šli 
tedy do vedení 3:2.

Opět se nám podařilo střídání, kdy v 74. minutě přišel Soukal, 
respektive v 82. minutě Dušek, který hned za pět vteřin na hřišti 
po individuální akci z autového vhazování našel právě Soukala, který 
volejem uklidil fantasticky míč do branky soupeře. Zápas byl 
do konce velmi emotivní. Vedení jsme udrželi a připisujeme si tedy 
důležité vítězství, které nás posunulo na druhou příčku s bodovou 
ztrátou na první Spoje.

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz

Tempo v zápase hraném hodně od podlahy 
zdolalo Ďáblice 4:2.

Vítěznou branku v Hrdlořezech vstřelil Derda 
po přihrávce Soukala.


